Latitu-
dis 19 muro septum bene claususum in quo cadavera usque adhuc sepelientur ab non septum extra
villam locum”. tamże.

73 AAL, sygn. Rep. 60B IVb 84, Fundusze, Budowle, Cmentarze kościoła parafi alnego w Ko-
nopnicy, brak pag.

74 Tamże, k. 12-27 – na tych kartach m.in. szczegółowy opis kościoła innych zabudowań
i majątku parafi i z 5/17 czerwca 1842 r. Kolejny opis, w dużym stopniu powtarzający poprzednie,
wykonano w 1852 r., tamże, k. 28-44, odpis w: APL, Komisja Województwa Lubelskiego i Rząd
Gubernialny Lubelski, sygn.